PAGE

[image: image1.png]

Администрация Долгодеревенского сельского поселения

 Сосновского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «13» августа 2024 г.  № 186
	Об утверждении состава комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Решением совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области пятого созыва № 184 от «19» июля 2024г. «Об утверждении Положения о порядке принятия решения о сносе самовольной постройки, либо решения о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями на территории Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области», руководствуясь Уставом Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, администрация Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения Н.А. Гордей.
Глава Долгодеревенского
сельского поселения                                                                    А.С. Желтов
Приложение

к постановлению администрации
Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области
№ 186 от «13» августа 2024 г
Состав комиссии по вопросам самовольного строительства

на территории Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области
	Председатель комиссии:
	А.С. Желтов – Глава Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района
Челябинской области

	Заместитель председателя комиссии:
	Н.А. Гордей – заместитель Главы Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

	Секретарь комиссии:
	А.С. Сорокина – специалист по организационной работе администрации Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

	Члены комиссии:

	В.А. Смирнов – специалист по организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности администрации Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

	Н.Г. Барабанова – специалист по земельным вопросам администрации Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

	М.А. Рябова – юрисконсульт администрации Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области

	Т.М. Кудимова – Председатель Совета депутатов Долгодеревенского сельского поселения (по согласованию)
И.В. Попова – Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Челябинской области

	Т.А. Мошкина – Управление архитектуры и строительства Сосновского муниципального района Челябинской области